
 

 
 
 
 
Miejsce: „Dom Gościnny UJ”, ul. Floriańska 49, Kraków 

Termin: 27 września 2017 roku, godz. 17:30 – 20:30  

Temat spotkania: 

 

Kaizen i 5S  

– czyli jak małymi krokami ograniczyć marnotrawstwo  

OPIS: 

 

Czy narzędzia Lean Management, szeroko stosowane w branży motoryzacyjnej 

mają zastosowanie w innych obszarach życia zawodowego i prywatnego? 

 

 
 Nasze codzienne życie jest często nie lada wyzwaniem, ze względu na konieczność 

łączenia wielu obowiązków. Presja czasu wyznacza rytm dnia. Ileż to razy zastanawiamy się 

jak sprawić, aby czas był „ z gumy”? A gdyby tak zastanowić się, w jaki sposób lepiej go 

wykorzystywać…  

Gdzie w naszym życiu pojawia się marnotrawstwo czasu? Kiedy tracimy energie na zbędne 

działania? Co bezustannie zatruwa nam życie? Czy możemy „przełączyć się” na ciągłe 

doskonalenie? 

„Nie wystarczy robić rzeczy właściwie. 

Trzeba jeszcze robić właściwe rzeczy.” 

 

Japońska filozofia zarządzania, szeroko stosowana w wielu firmach na całym świecie, w 

szczególności w branży automotive podpowiada, jak uchronić się przed MUDĄ, czyli 

działaniami, które nie dodają wartości. Punktem wyjścia jest jednak ciągłe doskonalenie, bo 

„Nawet najdłuższa podróż zaczyna się od jednego kroku”. 

 

"Kaizen - cokolwiek robisz, możesz to robić lepiej" 

  

Na moim warsztacie: 

 

 poznasz 

 podstawy idei Lean Management  

 metodologię Kaizen oraz 5S 

 



 

 przekonasz się, jaki wpływ ma 5S na planowanie działań 

 zaimplementujesz narzędzie Kaizen oraz 5S na polu zawodowym i prywatnym 

 zweryfikujesz przeszkody we wdrożeniu i utrzymaniu Kaizen i 5S w swoim 

obszarze zawodowym lub prywatnym 

 

A gdy warsztat będzie miał się ku końcowi, będziesz miał/a co najmniej dwa pomysły na to, 

jak ciągłe doskonalenie i 5S wprowadzić w swoje życie….  

Po pewnym czasie, gdy zaczniesz myśleć jak „Leanowiec”, już nigdy nie przestaniesz 

zastanawiać się, co, jak i kiedy zrobić lepiej . 

 

 

 

TRENER:    

 

BOŻENA  ZIĘBA 
 

absolwentka studiów „Zarządzanie i doradztwo personalne”- Akademia Ekonomiczna 

Kraków. Od ponad 17 lat związana z obszarem zakupów w firmach produkcyjnych (Texpol 

sp. z o.o., Oknoplast sp. z o.o.). Od 2014 roku zatrudniona w firmie Ergo POS na stanowisku 

koordynatora ds. dostawców, a od roku pełniąca funkcję pełnomocnika ds. jakości. Prowadzi 

szkolenia wewnętrzne z zakresu systemów jakości. 

 

 

 

 
 

Zapraszam, 

 

Piotr Wiroński 

Koordynator Małopolskiego KTZM 

 

 


